Заявление участницы конкурса
"Мисс Ленский район - 2019"
Анкета может быть заполнена от руки разборчивым почерком. Или предоставляется в оргкомитет в цифровом виде, в формате .doc
Пункты, отмеченные * (звёздочкой), обязательны для заполнения.
Заявление
Прошу принять мою кандидатуру для участия в конкурсе "Мисс Ленский район - 2019". С условиями конкурса "Мисс Ленский район - 2019" ознакомлена и принимаю. Текст, копию паспорта и дополнительную информацию прилагаю к заявлению. Подтверждаю, что переданные мной материалы соответствуют условиям конкурса, а копии документов соответствуют действительности.
	* Сведения об участнице
(используется только оргкомитетом):
Фамилия _________________________
Имя _____________________________
Отчество_________________________
	*Возраст (полных лет) _____________
*Дата рождения __________________
Домашний телефон ________________
*Мобильный______________________
E-mail ___________________________

*Паспорт:  Серия _______ Номер _____________ Дата выдачи _______________________
Кем выдан: __________________________________________________________________
*Автор(ы) фотографий (фотограф): _____________________________________________
Небольшой рассказ о себе
Достаточно 4-5 предложений. Этот текст будет размещен рядом с фотографиями на сайте конкурса. Обратите внимание, что можно представиться по имени и фамилии, или только по имени, или указать свой ник. Возраст указывать обязательно.
ИМЯ:
ВОЗРАСТ:
РАССКАЗ:
С положением ознакомлена: _______________________(______________________)

[bookmark: _GoBack]